11-02-2024 05:19:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Usuários da Praça citada acima, principalmente os que realizam caminhada, solicitam que seja executada a
medição da praça, e possível marcação da quilometragem, como por exemplo é realizado no Parque do Sabiá e em
algumas Praças, para que possam ficar informados do quanto percorreram. Que as providências cabíveis ao setor
sejam realizadas.

Realizar a grafia de Quilômetros na calçada de caminhada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

PÇA DOUTOR BOLIVAR CARNEIRO, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-076, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA PARA CAMINHADA Nº 5295/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total